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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albin Dibran Bekteshi 200401100467

2 Aris Blerim Hoxha 200401100367

3 Arnesa Ramadan Ferizi 200401100092

4 Emon Enis Ahmeti 200401100014

5 Erblina Milaim Limoni 200401100341

6 Fidan Sadat Gashi 190401100507

7 Gjon Nikoll Kaçinari 200401100490

8 Leart Sefadin Blakaj 190401100198

9 Lirika Besim Pacolli 200401100321

10 Mërgim Bujar Morina 200401100368

11 Nazife Ahmet Bajraktari 200401100333

12 Qendresa Latif Ajeti 200401100415

13 Sara Azem Thaçi 200401100331
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